

SMLOUVA O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: **2018/30**

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel: **Základní škola a základní umělecká škola, Bezdrevská 3, České Budějovice**
Bezdrevská 1036/3, 37011 České Budějovice
zastoupený: Mgr. Pravoslavem Němečkem, ředitelem školy
IČ: 00666131
DIČ: CZ00666131
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel: **N OKNA s. r. o.**
se sídlem Bělehradská 568/92, 120 00 Praha Vinohrady
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 194488
zastoupená: Miroslavem Klimešem, jednatelem společnosti
IČ: 24301442
DIČ: CZ24301442
Bankovní spojení: Komerční banka a. s.,
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

2. Všeobecné smluvní podmínky

- 2.1. Nedílnou součástí smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele, která je uvedena jako příloha č. 1 této smlouvy. V pochybnostech o obsahu smluvního vztahu se použije nejprve znění této smlouvy, potom nabídka zhotovitele, nedohodnou-li se smluvní strany o některých věcech výslovně a písemně jinak.
- 2.2. Dodavatel byl důkladně seznámen s podmínkami zadání týkajícího se předmětu díla a prohlašuje, že jeho nabídka obsahuje veškeré náležitosti potřebné pro bezvadné zhotovení díla. Cena za dílo je tímto konečná.
- 2.3. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání, nabídkou zhotovitele nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 2.4. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody způsobené zhotovitelem třetí osobě minimálně ve výši 100 000,- Kč a je povinen po celou dobu účinnosti této smlouvy být pojištěn v uvedeném rozsahu.

3. Předmět plnění

- 3.1. Předmětem plnění je výměna dělící stěny včetně dvou vstupů s posuvnými dveřmi ve školní jídelně č. 2 v rozsahu vymezeném v položkovém rozpočtu (včetně soupisu zámečnických prací) ve výzvě k účasti na veřejné zakázce. Součástí předmětu plnění je též provedení či obstarání veškerých prací a zhotovení jednotlivých částí, které jsou zapotřebí k úplnému provedení díla dle tohoto odstavce, pokud se k jejich provedení, obstarání či zhotovení nezavazuje objednatel, zejména zajištění potřebné techniky a materiálu.
- 3.2. Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činnostmi zhotovitele.
- 3.3. Součástí předmětu plnění jsou i veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku – zejména žáků, zaměstnanců školy a dalších osob pohybujících se v areálu školy a vozidel v místech dotčených činnostmi zhotovitele.
- 3.4. Záměrem smlouvy je poskytnout úplný, plně funkční soubor všech částí díla. Kdykoliv nejsou některé materiály nebo detaily zobrazeny nebo specifikovány ve smluvních dokumentech, jsou však zřejmě nezbytné pro úplné provedení díla vyžadovaného záměrem smlouvy, zhotovitel dodá veškeré takové materiály nebo provede veškeré detailní práce jako součást díla, aniž by tím vznikly objednateli jakékoli další náklady.

4. Doba plnění

- 4.1. Zahájení provádění Díla – termín předání a převzetí staveniště **do 4. 7. 2018.**
- 4.2. Termín provedení díla, tj. dokončení díla bez vad a nedodělků a jeho předání objednateli: **24. 8. 2018.**
- 4.3. V případě posunutí termínu zahájení díla z důvodů, které neleží na straně zhotovitele, bude o stejný počet dní, o který dojde k posunutí termínu zahájení díla, posunut i termín dokončení díla, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.
- 4.4. V případě, že dojde k přerušení prací na díle z důvodů, které neleží na straně zhotovitele, kromě klimatických podmínek, bude o stejný počet dní, na které bude dílo přerušeno, posunut i termín dokončení díla, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.
- 4.5. Práce musí být prováděny tak, aby nebyl významně narušen provoz školy. Místo provádění prací a čas musí být vždy předem konzultován se zástupcem objednatele.

5. Cena díla

- 5.1. Cenová nabídka bude rozdělena zvlášť pro jídelnu č. 1 a zvlášť pro jídelnu č. 2.
- 5.2. Cena díla se sjednává jako cena pevná. Pevnou cenou se přitom rozumí cena, která je neměnná po celou dobu trvání smlouvy, ledaže se smluvní strany dohodnou na změně ceny díla. Tato dohoda může být provedena pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

Cena díla činí: 388 128,59 Kč bez DPH

DPH 21%: 81 507,00 Kč

Celkem s DPH: 469 636,00 Kč

- 5.3. Cena pokrývá všechny náklady spojené s provedením díla nebo vykonáním činností podle čl. 3. smlouvy. Není-li příslušný náklad v kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen konkrétnímu dílčímu plnění nebo není v této kalkulaci uveden, má se za to, že je zahrnut do ceny jednotlivých dílčích plnění úměrně jejich podílu na celkové ceně, není-li z povahy nákladu zřejmé něco jiného. Obdobně se posuzuje přiřazení takových nákladů jednotlivým položkám kalkulace.
- 5.4. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které nebyly součástí zadávací dokumentace, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez toho, že by jejich rozsah a ocenění předem předložil k odsouhlasení objednateli, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

6. Platební podmínky

- 6.1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla podle čl. 5. jednorázově bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele a to až po úplném dokončení a řádném předání díla, které pověřený zástupci obou smluvních stran písemně potvrdí v protokolu o převzetí.

Podkladem pro zaplacení ceny díla je faktura. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti předepsané pro daňový doklad, DPH se ve faktuře uplatní v souladu s příslušným zákonem. Tam, kde to předepisuje zákon, bude faktura v režimu přenesené daňové povinnosti. K faktuře se přikládá kopie protokolu o převzetí díla dle čl. 6.1.

- 6.2. Vystavenou fakturu uhradí objednatel do 14 dnů po jejím doručení.
- 6.3. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti podle odstavce 6. 2. smlouvy, odešle ji objednatel zpět zhotoviteli k přepracování nejpozději do uplynutí doby k její úhradě. Splatnost následně vystavené faktury je opět 14 dnů po jejím doručení.
- 6.4. V případě, že objednateli vznikne z ujednání podle této smlouvy o dílo nárok na uplatnění sankcí podle článku 9 této smlouvy, může být ze strany objednatele částka odpovídající výši těchto sankcí zhotoviteli odečtena z do té doby neproplacených faktur za provedené práce, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

7. Podmínky provádění díla

- 7.1. Zhotovitel provádí dílo samostatně a na vlastní zodpovědnost. Při provádění díla je povinen respektovat všechny obecně závazné právní předpisy, technické normy a správní akty vztahující se k předmětu díla.
- 7.2. Použije-li zhotovitel k provedení některých částí díla subdodavatele, je povinen je seznámit se všemi podmínkami provádění díla plynoucími ze zadávacích podkladů a smlouvy o dílo. Přenesení jakýchkoli závazků plynoucích ze smlouvy o dílo na subdodavatele je vůči objednateli právně neúčinné.

- 7.3. Zhotovitel je při provádění díla povinen respektovat vnitřní předpisy školy vztahující se k bezpečnosti žáků, zaměstnanců a dalších osob vyskytujících se ve škole.
- 7.4. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou při provádění díla vlastníkům dotčených nemovitostí nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být prováděním díla dotčeny. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám předcházel. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke škodě nedošlo.
- 7.5. Objednatel má právo nepřevzít dílo, pokud není na místě provádění díla pořádek, zejména není-li odstraněn odpad vzniklý činností zhotovitele nebo nejsou odstraněné škody vzniklé při provádění díla apod.

8. Splnění povinnosti provést dílo

- 8.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo úplným zhotovením všech částí předmětu díla a provedením všech prací, které se k předmětu díla váží a které tvoří předmět smlouvy, v kvalitě odpovídající dohodnutým podmínkám a dílům obdobného rozsahu a obsahu, bez vad a nedodělků. Povinnost provést dílo není splněna, není-li tato skutečnost výslovně konstatována v závěrečném protokolu o předání předmětu díla.
- 8.2. K převzetí předmětu díla vyzve zhotovitel objednatele písemně buď doručením výzvy na adresu objednatele, nebo jím pověřeného zástupce nejméně 5 dní před požadovaným termínem předání.

9. Záruka, odpovědnost za škody, odstoupení od smlouvy a sankce

- 9.1. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve vadném, neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele.
- 9.2. Zhotovitel poskytuje za dílo uvedené v článku 3. této smlouvy záruku v délce **36 měsíců** ode dne definitivního převzetí díla objednatel. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a včas reklamoval.
- 9.3. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.
- 9.4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatel v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 9.5. Zhotovitel je povinen bez zbytečného prodlení nastoupit k odstranění reklamované vady, nejdéle však do 14 kalendářních dnů po obdržení písemné výzvy (např. faxová zpráva, e-mail).
- 9.6. V případě oprávněné reklamace díla nebo jeho části v záruční době, zajistí zhotovitel odstranění zjištěné vady v dohodnutém termínu. Za nedodržení termínu odstranění oprávněné reklamované vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč** za každý započatý den prodlení. Tato pokuta bude zhotovitelem zaplacená

nejpozději do 14 kalendářních dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení pokuty, vydané objednatelem.

- 9.7. Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu za nedodržení termínu dokončení díla dle čl. 4. ve výši **500,- Kč** za každý započatý den prodlení.
- 9.8. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasené faktury, uplatní zhotovitel vůči objednateli penále ve výši **500,- Kč** za každý započatý den prodlení.
- 9.9. Smluvní strany se dohodly, že následující jednání jsou považována za podstatné porušení smluvních povinností a jsou důvodem k odstoupení poškozené strany od této smlouvy:
 - a. Zhotovitel bezdůvodně přerušil práce na zhotovování Díla a nezahájí je ani po výzvě v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem.
 - b. Zhotovitel se dostane do prodlení s dokončováním Díla a toto prodlení je v délce nejméně 15 dní.
 - c. Dílo nebude mít zaručené vlastnosti uvedené a požadované v této smlouvě.
 - d. Na zhotovitele bylo vyhlášeno insolvenční řízení či likvidace.
- 9.10. Právo na úhradu vynaložených nákladů, na náhradu škody a na úhradu smluvní pokuty není oprávněným odstoupením od této smlouvy dotčeno.
- 9.11. Zadavatel si na základě nabídkové ceny vyhrazuje právo přidělit zakázku jen na jednu z jídel.

10. Závěrečná ustanovení

- 10.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení.
- 10.2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými odpovědnými zástupci smluvních stran.
- 10.3. Účastníci prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci dále prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.
- 10.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.
- 10.5. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

10.6. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání této smlouvy a realizace jejího předmětu vhodné předměty podnikání tak, aby tato smlouvy mohla být řádně a včas realizována.

V Českých Budějovicích dne 26. června 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Mgr. Pravoslav Němeček
ředitel školy

Miroslav Klimeš
jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18012** **ZŠ a ZUŠ Bezdrevská 3 Výměna výplní otvorů v prostoru jídelen a tělocvičen**

Objednatel: **Základní škola a základní umělecká škola** IČO: **00666131**
Bezdrevská 1036/3 DIČ: **CZ00666131**
37011 České Budějovice

Zhotovitel: **N OKNA s.r.o.** IČO: **243 01 442**
Bělehradská 568/92 DIČ: **CZ24301442**
120 00 Praha 2

Rozpis ceny	Celkem
HSV	21 277,87
PSV	357 850,72
MON	0,00
Vedlejší náklady	3 500,00
Ostatní náklady	5 500,00
Celkem	388 128,59

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	388 128,59 CZK
Základní DPH	21 %	81 507,00 CZK
Zaokrouhlení		0,41 CZK

Cena celkem s DPH **469 636,00 CZK**

v **Praze** dne **18.6.2018**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00II	Ostatní a vedlejší náklady	0	9 000	1 890	10 890	2
	1801200IIC podklad pro výběrové řízení 180515	0	9 000	1 890	10 890	2
SO 01II	Vlastní objekt	0	379 129	79 617	458 746	98
	1801201IIC podklad pro výběrové řízení 180515	0	379 129	79 617	458 746	98
	Celkem za stavbu	0	388 129	81 507	469 636	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 551,60	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			327,15	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 646,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 640,93	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			112,19	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			352 980,92	91
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			1 576,98	0
781	Obklady keramické	PSV			3 292,82	1
VN	Vedlejší náklady	VN			3 500,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			5 500,00	1
	Cena celkem				388 128,59	100

Položkový rozpočet

S:	18012	ZŠ a ZUŠ Bezdrevská 3 Výměna výplní otvorů v prostoru jídelen a tělocvičen
O:	00II	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1801200II01	podklad pro výběrové řízení 180515

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 500,00		0,00		0,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	Indiv
2	00521108V	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				5 500,00		0,00		0,00		
3	004111021T	Vypracování dílenské dokumentace	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
4	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	Indiv

Celkem	9 000,00
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18012	ZŠ a ZUŠ Bezdrevská 3 Výměna výplní otvorů v prostoru jídelen a tělocvičen
O:	SO 01II	Vlastní objekt
R:	1801201II01	podklad pro výběrové řízení 180515

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						1 551,60		0,12		0,00		
1	612421626R00	Omička vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	2,64000	240,00	633,60	0,04	0,12	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 8 : 2,64000		2,64000								
2	610991113V03	Zakryvání podlah při zednických pracech, dřevotřísková a kartonový papír	m2	27,00000	34,00	918,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	VL 18//
		jídelna : Z2 : 9*3		27,00000								
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						327,15		0,23		0,00		
3	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,09000	3 635,00	327,15	2,50	0,23	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		jídelny po vybourání stěn : 9*0,1*0,1		0,09000								
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						2 646,00		0,00		0,00		
4	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	27,00000	98,00	2 646,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		jídelny : Z2 : 9*3		27,00000								
Díl: 96 Bourání konstrukcí						16 640,93		0,01		1,25		
5	968072641R00	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních	m2	29,70000	113,00	3 356,10	0,00	0,01	0,03	0,74	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		jídelny : Z2 : 9*3,3		29,70000								
6	970241100R00	Řezání prostého betonu včetně dlažby hl. řezu 100 mm	m	18,00000	497,50	8 955,00	0,00	0,00	0,00	0,01	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		jídelny : Začátek provozního součtu Z2 : 9 Konec provozního součtu 9*2		9,00000 18,00000								
7	974042553R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm	m	9,00000	207,50	1 867,50	0,00	0,00	0,02	0,20	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		jídelny :										

Z2 : 9 9,00000

8	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	2,64000	85,00	224,40	0,00	0,00	0,05	0,12	RTS 18/ I	RTS 18/ I
---	--------------	---	----	---------	-------	--------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 9 : 2,64000

9	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	2,64000	211,00	557,04	0,00	0,00	0,07	0,18	RTS 18/ I	RTS 18/ I
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	------	------	------	------	-----------	-----------

jidelny :

Z2 : 3,3*2*0,4 2,64000

10	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,24974	194,50	243,07	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	------	------	------	------	-----------	-----------

11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,99480	16,40	409,91	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	------	------	------	------	-----------	-----------

12	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	1,24974	241,50	301,81	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	------	------	------	------	-----------	-----------

13	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	2,49948	115,50	288,69	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	------	------	------	------	-----------	-----------

14	979990002V01	Poplatek za skládku stavební sutí, zohledněna druhovost odpadu	t	1,24974	350,00	437,41	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	VL 18/II
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	------	------	------	------	---------	----------

Díl: 99				Staveništní přesun hmot		112,19	0,00	0,00				
----------------	--	--	--	--------------------------------	--	---------------	-------------	-------------	--	--	--	--

15	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,35616	315,00	112,19	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	------	------	------	------	-----------	-----------

Díl: 767				Konstrukce zámečnické		352 980,92	0,02	0,05				
-----------------	--	--	--	------------------------------	--	-------------------	-------------	-------------	--	--	--	--

16	767581801V01	Demontáž a zpětná montáž podhledů - kazet	m2	10,80000	1 087,00	11 739,60	0,00	0,00	0,01	0,05	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	------	------	------	------	---------	-------

pro montáž pozice: :

Z2 : 9*1,2 10,80000

17	767995191V02	Montáž atypických zámečnických konstrukcí , včetně dodávky stěny Z2	ks	1,00000	335 000,00	335 000,00	0,02	0,02	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	---------	------------	------------	------	------	------	------	---------	-------

v ceně je obsaženo i tmelení spár při přechodu na jiné

materiály :

jidelna vpravo : 1 1,00000

18	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	3 467,40000	1,80	6 241,32	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	-------------	------	----------	------	------	------	------	-----------	-----------

Díl: 771				Podlahy z dlaždic a obklady		1 576,98	0,01	0,00				
-----------------	--	--	--	------------------------------------	--	-----------------	-------------	-------------	--	--	--	--

19	771578001R00	Montáž podlahových lišt dilatačních, včetně dodávky dilatační lišty do dlažby	m	9,00000	62,80	565,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	Indiv
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	------	------	------	------	-----------	-------

jidelny :

Z2 : 9 9,00000

20	771575102V01	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 10x10 cm, pouze pruh 10cm po osazení výplní	m2	0,90000	450,00	405,00	0,01	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	------	------	------	------	---------	-------

jidelny :

Začátek provozního součtu

Z2 : 9 9,00000

Konec provozního součtu

9*0,1 0,90000

21	597622115R	Mozaika 10x10 cm , hnědá	m2	1,03500	500,00	517,50	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	------------	--------------------------	----	---------	--------	--------	------	------	------	------	-----------	-----------

Položka pořadí 20 : 0,90000*1,15 1,03500

22	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	14,88000	6,00	89,28	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	----------	------	-------	------	------	------	------	-----------	-----------

Díl: 781				Obklady keramické		3 292,82	0,05	0,00				
-----------------	--	--	--	--------------------------	--	-----------------	-------------	-------------	--	--	--	--

23	781111121V01	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních, včetně dodávky plastové lišty k obkladu	m	13,20000	60,00	792,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Kalkul
		jídely :										
		Z2 : 3,3*2*2	13,20000									
24	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	2,64000	528,00	1 393,92	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 1 : 2,64000	2,64000									
25	597813720R	Obkládačka 20x40 bílá mat, Color One	m2	3,03600	333,00	1 010,99	0,01	0,04	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 24 : 2,64000*1,15	3,03600									
26	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	31,97000	3,00	95,91	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Celkem	379 128,59
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání